
4
163 Dodatek č. 1412019

4983 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor`
uzavřené dne 23.2.1999

Smluvní Strany:
1) Obchodní firma: Krajská Zdravotní, a.s.

Zastoupená: lng. Petrem Fialou. generálním ředitelem na základě pověření

představenstvem Společnosti

Sídlo: Sociální péče 3316/12A` Usti nad Labem

IČO: 254 88 627
Dıc: (3225488627
Zapsaná. V obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Usti n.L., odd. B`

vložka (3.1550
Banka:
Kontaktní osoba:
(dále jen „pronajımatel“),

2) Název firmy: Česká pošta, S.p.
Sídlo; Politických vězňu 909/4` 225 99 Praha 1

IČO: 47114983
Dıč; cz47114983
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A,

vložka 7565
Adresa pro smluvní stykż Česká posta, sp., Provozní činnosti, Jateční 436/77, 401 01 Usti nad

Labem
Adresa pro zasílání faktur: Česká posta` sp., Poštovní 1368/20, 701 06 Ostrava 1

Zastoupená: manažerem specializovaného útvaru správa

realit a podpora PČ
Bankovní Spojení:
Telefon:
Kontaktní Osoba;
(dále jen „nájemce“),

l.
1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 2. 1999 Smlouvu o nájmu nebytových prostor, jejímž předmětem je

nájem nebytových prostor za účelem provozování činnosti nájemce - provozování služeb pro občany`

nyni ve Znění pozdějších dodatků (dále jen „Smlouva“)_

2. Smluvní strany se dnešního dne dohodly na změně Smlouvy formou tohoto dodatku č. 14/2019 ke

Smlouvě. Tímto dodatkem č. 14/2019 dochází vsouvislosti snově vydaným cenikem nájemného

nebytových prostor a poskytovaných služeb pronajimatele ke změně výše nájemného, poskytovaných

Služeb a k rozšíření Služeb o službu výtahy a k ukončení Služby odvoz tuhého odpadu.

ll.
1. Tímto dodatkem č. 14/2019 s účinností od 01.07.2019 se nahrazuje výpočtový list č. 145 (A - udaje

o nájmu nebytového prostoru, B - udaje Za energie, C - udaje o poskytovaných službách` D - údaje

o vybavení nebytového prostoru, splátkový kalendář) Smlouvy novým, který je nedílnou součástí

tohoto dodatku.

2. Dále Se článek 8 Smlouvy doplňuje o odstavec 8.6 v následujícím znění:

„8.6 Smluvní strany Se dohodly, že nájemné Sjednané dle této smlouvy Za podmínek níže

uvedených je oprávněn pronajímatel každoročně k 1. lednu ZvyŠovat v Závislosti na růstu míry inflace

Strana 1 Ze 3

4
163 Dodatek č. 1412019

4983 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor`
uzavřené dne 23.2.1999

Smluvní Strany:
1) Obchodní firma: Krajská Zdravotní, a.s.

Zastoupená: lng. Petrem Fialou. generálním ředitelem na základě pověření

představenstvem Společnosti

Sídlo: Sociální péče 3316/12A` Usti nad Labem

IČO: 254 88 627
Dıc: (3225488627
Zapsaná. V obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Usti n.L., odd. B`

vložka (3.1550
Banka:
Kontaktní osoba:
(dále jen „pronajımatel“),

2) Název firmy: Česká pošta, S.p.
Sídlo; Politických vězňu 909/4` 225 99 Praha 1

IČO: 47114983
Dıč; cz47114983
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A,

vložka 7565
Adresa pro smluvní stykż Česká posta, sp., Provozní činnosti, Jateční 436/77, 401 01 Usti nad

Labem
Adresa pro zasílání faktur: Česká posta` sp., Poštovní 1368/20, 701 06 Ostrava 1

Zastoupená: manažerem specializovaného útvaru správa

realit a podpora PČ
Bankovní Spojení:
Telefon:
Kontaktní Osoba;
(dále jen „nájemce“),

l.
1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 2. 1999 Smlouvu o nájmu nebytových prostor, jejímž předmětem je

nájem nebytových prostor za účelem provozování činnosti nájemce - provozování služeb pro občany`

nyni ve Znění pozdějších dodatků (dále jen „Smlouva“)_

2. Smluvní strany se dnešního dne dohodly na změně Smlouvy formou tohoto dodatku č. 14/2019 ke

Smlouvě. Tímto dodatkem č. 14/2019 dochází vsouvislosti snově vydaným cenikem nájemného

nebytových prostor a poskytovaných služeb pronajimatele ke změně výše nájemného, poskytovaných

Služeb a k rozšíření Služeb o službu výtahy a k ukončení Služby odvoz tuhého odpadu.

ll.
1. Tímto dodatkem č. 14/2019 s účinností od 01.07.2019 se nahrazuje výpočtový list č. 145 (A - udaje

o nájmu nebytového prostoru, B - udaje Za energie, C - udaje o poskytovaných službách` D - údaje

o vybavení nebytového prostoru, splátkový kalendář) Smlouvy novým, který je nedílnou součástí

tohoto dodatku.

2. Dále Se článek 8 Smlouvy doplňuje o odstavec 8.6 v následujícím znění:

„8.6 Smluvní strany Se dohodly, že nájemné Sjednané dle této smlouvy Za podmínek níže

uvedených je oprávněn pronajímatel každoročně k 1. lednu ZvyŠovat v Závislosti na růstu míry inflace

Strana 1 Ze 3

4
163 Dodatek č. 1412019

4983 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor`
uzavřené dne 23.2.1999

Smluvní Strany:
1) Obchodní firma: Krajská Zdravotní, a.s.

Zastoupená: lng. Petrem Fialou. generálním ředitelem na základě pověření

představenstvem Společnosti

Sídlo: Sociální péče 3316/12A` Usti nad Labem

IČO: 254 88 627
Dıc: (3225488627
Zapsaná. V obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Usti n.L., odd. B`

vložka (3.1550
Banka:
Kontaktní osoba:
(dále jen „pronajımatel“),

2) Název firmy: Česká pošta, S.p.
Sídlo; Politických vězňu 909/4` 225 99 Praha 1

IČO: 47114983
Dıč; cz47114983
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A,

vložka 7565
Adresa pro smluvní stykż Česká posta, sp., Provozní činnosti, Jateční 436/77, 401 01 Usti nad

Labem
Adresa pro zasílání faktur: Česká posta` sp., Poštovní 1368/20, 701 06 Ostrava 1

Zastoupená: manažerem specializovaného útvaru správa

realit a podpora PČ
Bankovní Spojení:
Telefon:
Kontaktní Osoba;
(dále jen „nájemce“),

l.
1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 2. 1999 Smlouvu o nájmu nebytových prostor, jejímž předmětem je

nájem nebytových prostor za účelem provozování činnosti nájemce - provozování služeb pro občany`

nyni ve Znění pozdějších dodatků (dále jen „Smlouva“)_

2. Smluvní strany se dnešního dne dohodly na změně Smlouvy formou tohoto dodatku č. 14/2019 ke

Smlouvě. Tímto dodatkem č. 14/2019 dochází vsouvislosti snově vydaným cenikem nájemného

nebytových prostor a poskytovaných služeb pronajimatele ke změně výše nájemného, poskytovaných

Služeb a k rozšíření Služeb o službu výtahy a k ukončení Služby odvoz tuhého odpadu.

ll.
1. Tímto dodatkem č. 14/2019 s účinností od 01.07.2019 se nahrazuje výpočtový list č. 145 (A - udaje

o nájmu nebytového prostoru, B - udaje Za energie, C - udaje o poskytovaných službách` D - údaje

o vybavení nebytového prostoru, splátkový kalendář) Smlouvy novým, který je nedílnou součástí

tohoto dodatku.

2. Dále Se článek 8 Smlouvy doplňuje o odstavec 8.6 v následujícím znění:

„8.6 Smluvní strany Se dohodly, že nájemné Sjednané dle této smlouvy Za podmínek níže

uvedených je oprávněn pronajímatel každoročně k 1. lednu ZvyŠovat v Závislosti na růstu míry inflace

Strana 1 Ze 3



\l
zjištˇovaně Českým statistickým úřadem. Nájemné se tak bude každoročně upravovat O míru inflace
předchozího kalendářního roku podle vzorce:

NN = NS ×(1+i/100)
NN - nově upravená výše nájemného
NS - výše nájemného placená v předchozím kalendářním roce
i- míra inflace v předchozím kalendářním roce (v %)

Právo na Zvýšení nájemného o míru inflace dle tohoto ustanovení je pronajímatel oprávněn uplatnit
nejdříve ode dne 1.1.2020 Mírou inflace se pro učely této Smlouvy rozumi přírustek průměrného
indexu spotřebitelských cen (CPI - Consumer Price Index) Za poslednich dvanáct měsíců proti
průměru předchozích dvanácti měsíců.
V období do vyhlášení výše míry inflace Za předchozí kalendářní rok ze strany Českého
statistického úřadu bude nájemcem pronájímatelí hrázeno nájemné ve výši dle předchozího
kalendářního roku. Pronajimatel oznámí nájemci novou výši nájemného po vyhlášení míry inflace
formou písemné výzvy, nejdéle do 31.3.kalendářního roku` na který se nájemné zvyšuje. V případě.
Že pronajímatel ve výše uvedeném termínu neoznámí nájemci písemně. že uplatňuje své právo na
Zvýšení nájemného a novou výši nájemného. jeho nárok na zvýšení nájemného Zaníká.

Rozdíl mezi puvodni výší nájemného, kterou nájemce uhradíl` a novou výši nájemného po jejím
navýšení o inflaci` uhradí nájemce na základě dokladu Zaslaného mu pronajímatelem s termínem
splatnosti 14 dnù od data vystavení dokladu. Pronajímatel je povinen Zaslat doklad na adresu pro
Zasílání faktur Česká pošta. sp.. Poštovní 1368/20, 701 06 Ostrava 1` nejdéle do 3 kalendářních
dnù od data jeho vystavení.“

V případě` Že hodnota předmětu smlouvy, která je měněna tímto dodatkem přesahuje 50 000 KČ bez
daně z přidané hodnoty, a na smlouvu se nevztahuje některá Z dalších výjimek uvedených v § 3 odst.
2 zakona c. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nabývá tento dodatek v souladu s § 6 tohoto zakona
účinností nejdříve dnem uveřejnění.
Smluvní strany shodné prohlašují, Že Žádné ustanovení smlouvy a dodatku (včetně přílohy),
nepředstavuje Obchodní tajemství Žádné smluvní strany podle § 504 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský
Zákoník a ani důvěrné informace` a souhlasí s uveřejněním smlouvy v plném rozsahu.
Smluvní strany se dohodly` Že v souladu s ustanovením § 5 odst. 2 Zákona o registru smluv zašle
správci registru smluv elektronický obraz dodatku včetně smlouvy a metadata vyžadována zákonem o
registru smluv pronajímatel ve lhutě 14 dni od jeho uzavření.
V případě. Že dodatek včetně smlouvy nebude uveřejněn prostřednictvím registru smluv v 15. den po
podpisu obou smluvních stran, je oprávněna předat elektronický obraz a metadata druhá smluvní
strana tak, aby smlouva včetně dodatku byla poskytnuta správci registru smluv ve lhùtě uvedene v § 5
odst. 2 Zákona o registru smluv`
Plnění předmětu tohoto dodatku od 01.07.2019 se považuje za plnění podle dodatku a práva a
povinnosti Z něho vzniklé se řídí timto dodatkem.
V ostatních ustánoveních výslovně nedotčených tímto dodatkem zůstává Smlouva beze změn.
Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech splatností originálu. po jednom pro každou Ze
smluvních stran.
Smluvní strany prohlašují` Že tento dodatek přečetly, sjěho obsahem souhlasí. což stvrzuji
vlastnorućnimí podpisy osob Oprávněných Za né jednat.

Příloha ~ výpoćtový list Č. 145
A - udaje o nájmu nebytového prostoru.
B - udaje za energie,
C - udaje o poskytovaných službách,
D - udaje o vybavení nebytového prostoru

Podpisy zúčastněných na straně č. 3

Strana 2 Ze 3

\l
zjištˇovaně Českým statistickým úřadem. Nájemné se tak bude každoročně upravovat O míru inflace
předchozího kalendářního roku podle vzorce:

NN = NS ×(1+i/100)
NN - nově upravená výše nájemného
NS - výše nájemného placená v předchozím kalendářním roce
i- míra inflace v předchozím kalendářním roce (v %)

Právo na Zvýšení nájemného o míru inflace dle tohoto ustanovení je pronajímatel oprávněn uplatnit
nejdříve ode dne 1.1.2020 Mírou inflace se pro učely této Smlouvy rozumi přírustek průměrného
indexu spotřebitelských cen (CPI - Consumer Price Index) Za poslednich dvanáct měsíců proti
průměru předchozích dvanácti měsíců.
V období do vyhlášení výše míry inflace Za předchozí kalendářní rok ze strany Českého
statistického úřadu bude nájemcem pronájímatelí hrázeno nájemné ve výši dle předchozího
kalendářního roku. Pronajimatel oznámí nájemci novou výši nájemného po vyhlášení míry inflace
formou písemné výzvy, nejdéle do 31.3.kalendářního roku` na který se nájemné zvyšuje. V případě.
Že pronajímatel ve výše uvedeném termínu neoznámí nájemci písemně. že uplatňuje své právo na
Zvýšení nájemného a novou výši nájemného. jeho nárok na zvýšení nájemného Zaníká.

Rozdíl mezi puvodni výší nájemného, kterou nájemce uhradíl` a novou výši nájemného po jejím
navýšení o inflaci` uhradí nájemce na základě dokladu Zaslaného mu pronajímatelem s termínem
splatnosti 14 dnù od data vystavení dokladu. Pronajímatel je povinen Zaslat doklad na adresu pro
Zasílání faktur Česká pošta. sp.. Poštovní 1368/20, 701 06 Ostrava 1` nejdéle do 3 kalendářních
dnù od data jeho vystavení.“

V případě` Že hodnota předmětu smlouvy, která je měněna tímto dodatkem přesahuje 50 000 KČ bez
daně z přidané hodnoty, a na smlouvu se nevztahuje některá Z dalších výjimek uvedených v § 3 odst.
2 zakona c. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nabývá tento dodatek v souladu s § 6 tohoto zakona
účinností nejdříve dnem uveřejnění.
Smluvní strany shodné prohlašují, Že Žádné ustanovení smlouvy a dodatku (včetně přílohy),
nepředstavuje Obchodní tajemství Žádné smluvní strany podle § 504 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský
Zákoník a ani důvěrné informace` a souhlasí s uveřejněním smlouvy v plném rozsahu.
Smluvní strany se dohodly` Že v souladu s ustanovením § 5 odst. 2 Zákona o registru smluv zašle
správci registru smluv elektronický obraz dodatku včetně smlouvy a metadata vyžadována zákonem o
registru smluv pronajímatel ve lhutě 14 dni od jeho uzavření.
V případě. Že dodatek včetně smlouvy nebude uveřejněn prostřednictvím registru smluv v 15. den po
podpisu obou smluvních stran, je oprávněna předat elektronický obraz a metadata druhá smluvní
strana tak, aby smlouva včetně dodatku byla poskytnuta správci registru smluv ve lhùtě uvedene v § 5
odst. 2 Zákona o registru smluv`
Plnění předmětu tohoto dodatku od 01.07.2019 se považuje za plnění podle dodatku a práva a
povinnosti Z něho vzniklé se řídí timto dodatkem.
V ostatních ustánoveních výslovně nedotčených tímto dodatkem zůstává Smlouva beze změn.
Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech splatností originálu. po jednom pro každou Ze
smluvních stran.
Smluvní strany prohlašují` Že tento dodatek přečetly, sjěho obsahem souhlasí. což stvrzuji
vlastnorućnimí podpisy osob Oprávněných Za né jednat.

Příloha ~ výpoćtový list Č. 145
A - udaje o nájmu nebytového prostoru.
B - udaje za energie,
C - udaje o poskytovaných službách,
D - udaje o vybavení nebytového prostoru

Podpisy zúčastněných na straně č. 3

Strana 2 Ze 3

\l
zjištˇovaně Českým statistickým úřadem. Nájemné se tak bude každoročně upravovat O míru inflace
předchozího kalendářního roku podle vzorce:

NN = NS ×(1+i/100)
NN - nově upravená výše nájemného
NS - výše nájemného placená v předchozím kalendářním roce
i- míra inflace v předchozím kalendářním roce (v %)

Právo na Zvýšení nájemného o míru inflace dle tohoto ustanovení je pronajímatel oprávněn uplatnit
nejdříve ode dne 1.1.2020 Mírou inflace se pro učely této Smlouvy rozumi přírustek průměrného
indexu spotřebitelských cen (CPI - Consumer Price Index) Za poslednich dvanáct měsíců proti
průměru předchozích dvanácti měsíců.
V období do vyhlášení výše míry inflace Za předchozí kalendářní rok ze strany Českého
statistického úřadu bude nájemcem pronájímatelí hrázeno nájemné ve výši dle předchozího
kalendářního roku. Pronajimatel oznámí nájemci novou výši nájemného po vyhlášení míry inflace
formou písemné výzvy, nejdéle do 31.3.kalendářního roku` na který se nájemné zvyšuje. V případě.
Že pronajímatel ve výše uvedeném termínu neoznámí nájemci písemně. že uplatňuje své právo na
Zvýšení nájemného a novou výši nájemného. jeho nárok na zvýšení nájemného Zaníká.

Rozdíl mezi puvodni výší nájemného, kterou nájemce uhradíl` a novou výši nájemného po jejím
navýšení o inflaci` uhradí nájemce na základě dokladu Zaslaného mu pronajímatelem s termínem
splatnosti 14 dnù od data vystavení dokladu. Pronajímatel je povinen Zaslat doklad na adresu pro
Zasílání faktur Česká pošta. sp.. Poštovní 1368/20, 701 06 Ostrava 1` nejdéle do 3 kalendářních
dnù od data jeho vystavení.“

V případě` Že hodnota předmětu smlouvy, která je měněna tímto dodatkem přesahuje 50 000 KČ bez
daně z přidané hodnoty, a na smlouvu se nevztahuje některá Z dalších výjimek uvedených v § 3 odst.
2 zakona c. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nabývá tento dodatek v souladu s § 6 tohoto zakona
účinností nejdříve dnem uveřejnění.
Smluvní strany shodné prohlašují, Že Žádné ustanovení smlouvy a dodatku (včetně přílohy),
nepředstavuje Obchodní tajemství Žádné smluvní strany podle § 504 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský
Zákoník a ani důvěrné informace` a souhlasí s uveřejněním smlouvy v plném rozsahu.
Smluvní strany se dohodly` Že v souladu s ustanovením § 5 odst. 2 Zákona o registru smluv zašle
správci registru smluv elektronický obraz dodatku včetně smlouvy a metadata vyžadována zákonem o
registru smluv pronajímatel ve lhutě 14 dni od jeho uzavření.
V případě. Že dodatek včetně smlouvy nebude uveřejněn prostřednictvím registru smluv v 15. den po
podpisu obou smluvních stran, je oprávněna předat elektronický obraz a metadata druhá smluvní
strana tak, aby smlouva včetně dodatku byla poskytnuta správci registru smluv ve lhùtě uvedene v § 5
odst. 2 Zákona o registru smluv`
Plnění předmětu tohoto dodatku od 01.07.2019 se považuje za plnění podle dodatku a práva a
povinnosti Z něho vzniklé se řídí timto dodatkem.
V ostatních ustánoveních výslovně nedotčených tímto dodatkem zůstává Smlouva beze změn.
Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech splatností originálu. po jednom pro každou Ze
smluvních stran.
Smluvní strany prohlašují` Že tento dodatek přečetly, sjěho obsahem souhlasí. což stvrzuji
vlastnorućnimí podpisy osob Oprávněných Za né jednat.

Příloha ~ výpoćtový list Č. 145
A - udaje o nájmu nebytového prostoru.
B - udaje za energie,
C - udaje o poskytovaných službách,
D - udaje o vybavení nebytového prostoru

Podpisy zúčastněných na straně č. 3

Strana 2 Ze 3



V Usti nad Labem, dne .. U.1..[].7...n

Za pronajímatele

01

Y
lng. Petr Fiala

generální ředitel Společnosti
Krajská Zdravotní, a.s.

Za nájemc

manažer Speciali
ošta, S.p.

es á pošta, S p
Politických vězňů 909/4225 99 Praha i 16-!Č: 47114983 DIČ: CZ47114983

Strana 3 ze 3

V Usti nad Labem, dne .. U.1..[].7...n

Za pronajímatele

01

Y
lng. Petr Fiala

generální ředitel Společnosti
Krajská Zdravotní, a.s.

Za nájemc

manažer Speciali
ošta, S.p.

es á pošta, S p
Politických vězňů 909/4225 99 Praha i 16-!Č: 47114983 DIČ: CZ47114983

Strana 3 ze 3

V Usti nad Labem, dne .. U.1..[].7...n

Za pronajímatele

01

Y
lng. Petr Fiala

generální ředitel Společnosti
Krajská Zdravotní, a.s.

Za nájemc

manažer Speciali
ošta, S.p.

es á pošta, S p
Politických vězňů 909/4225 99 Praha i 16-!Č: 47114983 DIČ: CZ47114983

Strana 3 ze 3



TOVÝ LIST

úDAJE o NÁJMU NEBYTOVÉHO PROSTORU

UH MSTNOSH
istnost 62607 - OVOZoVna

sociálního Zařízení
Celkem Za měsíc v Kč
úhrada Za v

B- ÚDAJEZAENERGE

Spofieba
DRUH ENERGIE ikWh` GJ m3)

BIV eflel' IE f UI'GCE

eba el Slanovena ` 290 kWh

f efakturace
eba Slanovena 4,8 GJ

vodné. stočné - fakturace
stanovena

Celkem za měsíc v Kč

c - ÚDAJE O POSKYTOVANÝCH sLużBÁCH
DRUH SLUŽBY
S s né s vkou
s s s vkou v
s S s vkou ele ie

' a
úklid ~ í|

Celkem Za měsíc v Kč

D - ÚDAJE o vYBAvENi' NEBYTOVÉHO PROSTORU
'specifikace dle inventarního Seznamu

DRUH MAJETKU
hmotn' investiční ma ek

ˇ investiční ma tek
' hmotn' ma

Celkem Za měsíc v Kč

Celková měsíční úhrada v Kč

Sazba Kć/kWh
(Kč/si Kć/mai

402,97 Kč

rozměr v mZ

Základ daně
415.63

29.62
99.70

116 02
148 76

809 73

základ dané

1m`i`iok v KČ

39 33 7 723,00

Zakladni Sazba
DPH izwni

87 28
6 22

20.94
24 36
31 24

170 04

zakladni sačoa
DPH :ZV/'ni

Zaklad dané

3 680 63
3 680 63

295 OO
3 975,63

5U

DPH i15ˇlfii

DPH 121W,
772 93

61 95
834,88

145

budova monoblok

měsiční uhľada v KČ

mêSiCni Uhrada v KC

603 20

1 934 26

179.21

2 716 67

měsiční uhrada v KC

502.91
35 84

120 64
14038
180 00
979,77

měsiční Lihrada v KC

8 507

4 453 57
4453 57

356.95
4 810 52

TOVÝ LIST

úDAJE o NÁJMU NEBYTOVÉHO PROSTORU

UH MSTNOSH
istnost 62607 - OVOZoVna

sociálního Zařízení
Celkem Za měsíc v Kč
úhrada Za v

B- ÚDAJEZAENERGE

Spofieba
DRUH ENERGIE ikWh` GJ m3)

BIV eflel' IE f UI'GCE

eba el Slanovena ` 290 kWh

f efakturace
eba Slanovena 4,8 GJ

vodné. stočné - fakturace
stanovena

Celkem za měsíc v Kč

c - ÚDAJE O POSKYTOVANÝCH sLużBÁCH
DRUH SLUŽBY
S s né s vkou
s s s vkou v
s S s vkou ele ie

' a
úklid ~ í|

Celkem Za měsíc v Kč

D - ÚDAJE o vYBAvENi' NEBYTOVÉHO PROSTORU
'specifikace dle inventarního Seznamu

DRUH MAJETKU
hmotn' investiční ma ek

ˇ investiční ma tek
' hmotn' ma

Celkem Za měsíc v Kč

Celková měsíční úhrada v Kč

Sazba Kć/kWh
(Kč/si Kć/mai

402,97 Kč

rozměr v mZ

Základ daně
415.63

29.62
99.70

116 02
148 76

809 73

základ dané

1m`i`iok v KČ

39 33 7 723,00

Zakladni Sazba
DPH izwni

87 28
6 22

20.94
24 36
31 24

170 04

zakladni sačoa
DPH :ZV/'ni

Zaklad dané

3 680 63
3 680 63

295 OO
3 975,63

5U

DPH i15ˇlfii

DPH 121W,
772 93

61 95
834,88

145

budova monoblok

měsiční uhľada v KČ

mêSiCni Uhrada v KC

603 20

1 934 26

179.21

2 716 67

měsiční uhrada v KC

502.91
35 84

120 64
14038
180 00
979,77

měsiční Lihrada v KC

8 507

4 453 57
4453 57

356.95
4 810 52

TOVÝ LIST

úDAJE o NÁJMU NEBYTOVÉHO PROSTORU

UH MSTNOSH
istnost 62607 - OVOZoVna

sociálního Zařízení
Celkem Za měsíc v Kč
úhrada Za v

B- ÚDAJEZAENERGE

Spofieba
DRUH ENERGIE ikWh` GJ m3)

BIV eflel' IE f UI'GCE

eba el Slanovena ` 290 kWh

f efakturace
eba Slanovena 4,8 GJ

vodné. stočné - fakturace
stanovena

Celkem za měsíc v Kč

c - ÚDAJE O POSKYTOVANÝCH sLużBÁCH
DRUH SLUŽBY
S s né s vkou
s s s vkou v
s S s vkou ele ie

' a
úklid ~ í|

Celkem Za měsíc v Kč

D - ÚDAJE o vYBAvENi' NEBYTOVÉHO PROSTORU
'specifikace dle inventarního Seznamu

DRUH MAJETKU
hmotn' investiční ma ek

ˇ investiční ma tek
' hmotn' ma

Celkem Za měsíc v Kč

Celková měsíční úhrada v Kč

Sazba Kć/kWh
(Kč/si Kć/mai

402,97 Kč

rozměr v mZ

Základ daně
415.63

29.62
99.70

116 02
148 76

809 73

základ dané

1m`i`iok v KČ

39 33 7 723,00

Zakladni Sazba
DPH izwni

87 28
6 22

20.94
24 36
31 24

170 04

zakladni sačoa
DPH :ZV/'ni

Zaklad dané

3 680 63
3 680 63

295 OO
3 975,63

5U

DPH i15ˇlfii

DPH 121W,
772 93

61 95
834,88

145

budova monoblok

měsiční uhľada v KČ

mêSiCni Uhrada v KC

603 20

1 934 26

179.21

2 716 67

měsiční uhrada v KC

502.91
35 84

120 64
14038
180 00
979,77

měsiční Lihrada v KC

8 507

4 453 57
4453 57

356.95
4 810 52



SPLÁ TKOvÝ KALENDÁŘ
Ke Smlouvě O nájmu nebylovych prostor uzavřene dne 23.2 1999

Pronajimatel:

Kralska Zdravotní 8.5.. Nemocnıce Most. odštèpný Zavod, J EPurkynè 270. 434 64 Most. Registrace. v ORvedenem u KS V Usti n Labem, Oddíl B vložka 1550
Nájemce: 25488627

IČO:
CZŽ5488627

DIČ:
Česka pošta S p Polílíckých vèzňu 909/4225 Praha 1Re von Severní .Beml 2119/2 401 O1 0511 nad Labem
ćisıø daňového dokızdn: 47114983 CZ47114983

145
ne vč Služeb dle

1.7.2019
1. den akluàlního měsíce
15. den aktuálního měsíce

Rozsaha ředmët Inëní:
náDatum v taveni:

Datum uskutečnění Zdanitelne'ho
Datum s Iatnosti: vŽd

VŽcENOvÁ REKAPITULACE;
Jednotkova Cena A - Ostor
Jednotkova cena B f ener ıe. není

základ daně sazba daně
3 975 63

daň

834 88
celkem

21% 481052
271667

979 77

36 Odst. 11 ZDPH
Jednolkova cena C f s
Jednotková cena D f
CFLKEM
Ĺaokrounlení

809 73 21% 170 04venl

4 785.36 1 004.93 8 506.96
0,04

8 507

Celková měsíční úhrada v Kč:

SPLÁ TKOvÝ KALENDÁŘ
Ke Smlouvě O nájmu nebylovych prostor uzavřene dne 23.2 1999

Pronajimatel:

Kralska Zdravotní 8.5.. Nemocnıce Most. odštèpný Zavod, J EPurkynè 270. 434 64 Most. Registrace. v ORvedenem u KS V Usti n Labem, Oddíl B vložka 1550
Nájemce: 25488627

IČO:
CZŽ5488627

DIČ:
Česka pošta S p Polílíckých vèzňu 909/4225 Praha 1Re von Severní .Beml 2119/2 401 O1 0511 nad Labem
ćisıø daňového dokızdn: 47114983 CZ47114983

145
ne vč Služeb dle

1.7.2019
1. den akluàlního měsíce
15. den aktuálního měsíce

Rozsaha ředmët Inëní:
náDatum v taveni:

Datum uskutečnění Zdanitelne'ho
Datum s Iatnosti: vŽd

VŽcENOvÁ REKAPITULACE;
Jednotkova Cena A - Ostor
Jednotkova cena B f ener ıe. není

základ daně sazba daně
3 975 63

daň

834 88
celkem

21% 481052
271667

979 77

36 Odst. 11 ZDPH
Jednolkova cena C f s
Jednotková cena D f
CFLKEM
Ĺaokrounlení

809 73 21% 170 04venl

4 785.36 1 004.93 8 506.96
0,04

8 507

Celková měsíční úhrada v Kč:

SPLÁ TKOvÝ KALENDÁŘ
Ke Smlouvě O nájmu nebylovych prostor uzavřene dne 23.2 1999

Pronajimatel:

Kralska Zdravotní 8.5.. Nemocnıce Most. odštèpný Zavod, J EPurkynè 270. 434 64 Most. Registrace. v ORvedenem u KS V Usti n Labem, Oddíl B vložka 1550
Nájemce: 25488627

IČO:
CZŽ5488627

DIČ:
Česka pošta S p Polílíckých vèzňu 909/4225 Praha 1Re von Severní .Beml 2119/2 401 O1 0511 nad Labem
ćisıø daňového dokızdn: 47114983 CZ47114983

145
ne vč Služeb dle

1.7.2019
1. den akluàlního měsíce
15. den aktuálního měsíce

Rozsaha ředmët Inëní:
náDatum v taveni:

Datum uskutečnění Zdanitelne'ho
Datum s Iatnosti: vŽd

VŽcENOvÁ REKAPITULACE;
Jednotkova Cena A - Ostor
Jednotkova cena B f ener ıe. není

základ daně sazba daně
3 975 63

daň

834 88
celkem

21% 481052
271667

979 77

36 Odst. 11 ZDPH
Jednolkova cena C f s
Jednotková cena D f
CFLKEM
Ĺaokrounlení

809 73 21% 170 04venl

4 785.36 1 004.93 8 506.96
0,04

8 507

Celková měsíční úhrada v Kč:



fln'ace 0 pozemku í Nahlížení do katastru ncmmˇitostı'

[nłnšrmace O pozemku

Parcelní Číslo:

Obec .Š . . . . ř"

Katastrální území

C'i'Slo Lv: _

vymèv-a [nr]` 3234

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKIVI

Určení výměry; Ze souřadnic v SÝJTSK

Druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří

Součástíje Stavba

Budova s Číslem popisným: yF; Č` p 270; objekt Občanské vybavenosti

Stavba stojí na pozemku' p. Č. -

Stavební' objekt: . . /fˇ

Ulice: .... '7

Adresnírnistai . `. .. .. Í'

Vlastníci, jiní Oprávnění

Vlastnicke pravo

Krajská zdravotní, as., Sociální péče Eššiló/lZav Severní Terasa, 400ll Ustí nad Labem

Zpusob Ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány Žádné způsoby Ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nema' evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jine zapisy

Nejsou evidovány Žádneíiné zápisy.

RÍZenıV v rámci kterych byl k nemovitosti Zapsan cenový udai

Nemovitostje v územním Obvodu, kde statni' správu katastru nemovitostí ČR vykonává
1;]

Zobrazené udaje mají informativní charakter Platnost k 01.07.2019 11:00:00.

i<z`200472019 ; .ii ~ i - ` x v7. \`4,

Podani urcena katastralnlrn uřadum a pracovištim Zasíiejte primo '15 ;F, ` Žv

Stránka Č. l Z 1

łŤQ x <\‹-` \\/ž i i.W811 /\\\

à >_\\\šø\\< nàn<\< 111%,,50%, \

Podíl

Verze aplikace. 5.5 5 build O

https2//nahlıZenidokn.c`uzk.cZ/Z0braZObJekt.as`2611Cryptcd=40gplaQUm6_ıYXI,IWZp... l .7.2010

fln'ace 0 pozemku í Nahlížení do katastru ncmmˇitostı'

[nłnšrmace O pozemku

Parcelní Číslo:

Obec .Š . . . . ř"

Katastrální území

C'i'Slo Lv: _

vymèv-a [nr]` 3234

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKIVI

Určení výměry; Ze souřadnic v SÝJTSK

Druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří

Součástíje Stavba

Budova s Číslem popisným: yF; Č` p 270; objekt Občanské vybavenosti

Stavba stojí na pozemku' p. Č. -

Stavební' objekt: . . /fˇ

Ulice: .... '7

Adresnírnistai . `. .. .. Í'

Vlastníci, jiní Oprávnění

Vlastnicke pravo

Krajská zdravotní, as., Sociální péče Eššiló/lZav Severní Terasa, 400ll Ustí nad Labem

Zpusob Ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány Žádné způsoby Ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nema' evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jine zapisy

Nejsou evidovány Žádneíiné zápisy.

RÍZenıV v rámci kterych byl k nemovitosti Zapsan cenový udai

Nemovitostje v územním Obvodu, kde statni' správu katastru nemovitostí ČR vykonává
1;]

Zobrazené udaje mají informativní charakter Platnost k 01.07.2019 11:00:00.

i<z`200472019 ; .ii ~ i - ` x v7. \`4,

Podani urcena katastralnlrn uřadum a pracovištim Zasíiejte primo '15 ;F, ` Žv

Stránka Č. l Z 1

łŤQ x <\‹-` \\/ž i i.W811 /\\\

à >_\\\šø\\< nàn<\< 111%,,50%, \

Podíl

Verze aplikace. 5.5 5 build O

https2//nahlıZenidokn.c`uzk.cZ/Z0braZObJekt.as`2611Cryptcd=40gplaQUm6_ıYXI,IWZp... l .7.2010

fln'ace 0 pozemku í Nahlížení do katastru ncmmˇitostı'

[nłnšrmace O pozemku

Parcelní Číslo:

Obec .Š . . . . ř"

Katastrální území

C'i'Slo Lv: _

vymèv-a [nr]` 3234

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKIVI

Určení výměry; Ze souřadnic v SÝJTSK

Druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří

Součástíje Stavba

Budova s Číslem popisným: yF; Č` p 270; objekt Občanské vybavenosti

Stavba stojí na pozemku' p. Č. -

Stavební' objekt: . . /fˇ

Ulice: .... '7

Adresnírnistai . `. .. .. Í'

Vlastníci, jiní Oprávnění

Vlastnicke pravo

Krajská zdravotní, as., Sociální péče Eššiló/lZav Severní Terasa, 400ll Ustí nad Labem

Zpusob Ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány Žádné způsoby Ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nema' evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jine zapisy

Nejsou evidovány Žádneíiné zápisy.

RÍZenıV v rámci kterych byl k nemovitosti Zapsan cenový udai

Nemovitostje v územním Obvodu, kde statni' správu katastru nemovitostí ČR vykonává
1;]

Zobrazené udaje mají informativní charakter Platnost k 01.07.2019 11:00:00.

i<z`200472019 ; .ii ~ i - ` x v7. \`4,

Podani urcena katastralnlrn uřadum a pracovištim Zasíiejte primo '15 ;F, ` Žv

Stránka Č. l Z 1

łŤQ x <\‹-` \\/ž i i.W811 /\\\

à >_\\\šø\\< nàn<\< 111%,,50%, \

Podíl

Verze aplikace. 5.5 5 build O

https2//nahlıZenidokn.c`uzk.cZ/Z0braZObJekt.as`2611Cryptcd=40gplaQUm6_ıYXI,IWZp... l .7.2010


	smlouvy_N0044.pdf
	smlouvy_N0044.pdf
	smlouvy_N0044.pdf
	smlouvy_N0044.pdf
	20110211091548791.pdf

	20110421092444345.pdf

	20120123111119253.pdf

	20120507142828863.pdf



